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Protokół nr XLI/2009 
 

z sesji Rady Miejskiej w Zawidowie 
 

odbytej w dniu 12 listopada 2009 roku w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 
                                                                                                                        

w Zawidowie. 
                                                                               

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Robert Drabko o godzinie 17.00 otworzył obrady 
XLI sesji i po przywitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  
w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi qworum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych uchwał – listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią załącznik 
do niniejszego protokołu. 

Sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na wniosek Burmistrza Miasta 
Zawidowa -  Pana Józefa Sontowskiego. 

Propozycję porządku obrad radni otrzymali na piśmie. 
            Przewodniczący R. Drabko przypomniał, iż porządek dzisiejszej sesji przedstawia się 
następująco: 
 

1. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 

a) wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Zawidowa na rok 2009, 

b) zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Po odczytaniu porządku obrad zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś spośród radnych chciałby 
wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad. 
Wniosków nie zgłoszono. 
 
 

1. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2009 

 
Przewodniczący R. Drabko przypomniał, że projekt był omawiany na komisjach i poprosił  
o stanowiska komisji. 
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem.  
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
 
Przewodniczący R. Drabko zapytał, czy będą zgłaszane poprawki indywidualne do projektu 
uchwały. 
Wobec braku poprawek poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
 
Uchwała nr XLI/212/2009 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 12  listopada 2009r.  
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie maista Zawidowa na rok 2009. 
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Rada Miejska w obecności 12 radnych, w głosowaniu:/za-12, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła projekt uchwały nr XLI/212/2009, która stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 

b) zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 
Przewodniczący R. Drabko przypomniał, że projekt był omawiany na komisjach i poprosił  
o stanowiska komisji. 
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem.  
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
 
Przewodniczący R. Drabko zapytał, czy będą zgłaszane poprawki indywidualne do projektu 
uchwały. 
Wobec braku poprawek poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
 
Uchwała nr XLI/213/2009 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 12 listopada 2009r. w sprawie: 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, w głosowaniu:/za-12, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła projekt uchwały nr XLI/213/2009, która stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady R. Drabko o godzinie 17.10 
zamknął sesję. 
 
 
 
 
 
 
            Protokołowała:                                                                        Przewodniczył: 
 
       Magdalena Kasperek         Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                            
                                                                                                             Robert Drabko 
 
 


